
UodaLek č, l kL' "^m!ouvě o podmínkách oaběru povrchové vody a platby za tenfco odběť", úpí. č. odběru 0545

úplatné číslo odběru:
č. smlouvy dodavatele:
č. smlouvy odběratele:

0545
PVI. -1163/2021/SML - Dl
SP/2S/2021

Dodatek č. l

ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody
a platby za tento odběr" (dále jen "Smlouva"}

Smluvní strany

Povodí Vltavy, státní podnik

sídlo:

statutární orgán:

IČO:
DIČ:

bankovní spojeni:

Holečková 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

70889953
CZ70889953

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,

zápis v oběh. rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
(dále jen "dodavatel")

Národní kulturní památka Vyšehrad

sídlo:

statutární orgán:

V pevnosti 159/5b, 12800 Praha 2 - Vyšehrad

IČO:
DIČ:

bankovní spojeni:

00419745
CZ00419745

Komerční banka,

zápis v obch. rejstříku:
(dále jen "odběratel")

adresa pro fakturaci: Národní kulturní památka Vyšehrad
V Pevnosti 159/5b
128 00 Praha 2 - Vyšehrad

2022 Bl 0545 strana: 1/3



Dodatek c. l ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody a platby za tento odběr", úpí . č. odběr u 0545

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne
24. 05. 2021, kterým se Smlouva mění a doplňuje takto:

I.

ČI. 3 Smlouvy "Rozsah, místo plněni, způsob určeni a měření odběru povrchové
vody", bod 3. 3. 1 zni takto:

3. 3. 1 Dodavatel umožni odběrateli v roce 2022 odběr povrchové vody
z vodního toku nebo z ostatních povrchových vod v předpokládaném ročním množství

pro účely užiti:

pro průtočné chlazeni
parních turbin

pro průmysl
pro teplárny a elektrárny
pro vodárenské účely
pro zemědělské závlahy
pro ostatní účely

5900 m3

m3
m3
m3
m3
m3

5900 ra3

v období

od
od
od
od
od

do
do
do
do
do

od 04/2022 do 12/2022

V případě mimořádných hydrologických podmínek jen pokud je to možné.

II.

ČI. 5 Smlouvy "Cena a podmínky placeni"/ bod 5. 1 zni takto:

5. 1 Za l m3 odebrané povrchové vody zaplatí odběratel v roce 2022 cenu
v jednotkové výši:

- pro průtočné chlazení
parních turbin Kč

- pro všechny další účely 4. 22 Kč (slovy: čtyřikorunydvacetdvahaléře)

Cena za l m3 je dohodnuta na základě § 6 odst. l zákona č. 526/1990 Sb. /
o cenách, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje, že cenu za odběr
povrchové vody pro následující kalendami rok sdělí odběrateli v jednotkové výši
v Kč/m3 vždy nejpozději do 31. 10. běžného roku.

2022 Bl 0545 strana: 2/3



Dodatek č. l ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody a platby za CenLo odběr", úpí. č. odběru 0545

III.

Ostatní, tímto dodatkem výslovně nedotčená ustanoveni Smlouvy zůstávají
v platnosti a beze změn.

Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech/ z nichž dva stejnopisy
obdrží dodavatel a dva odběratel .

Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 08. 02. 2022

dodávat e1

v ?ř^2?

odběraLei

dne //. l. 1011^

2022 B l 0545 strana: 3/3



V̂LTAW

Dodatek č. 2 ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody a platby za tento odběr", úpí. č. odběru 0545

úplatné óislo odběru:
č. smlouvy dodavatele:
č. smlouvy odběratele:

0545
PVI. -1163/2021/SML - D2
SP/25/2021

Dodatek č. 2

ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody
a platby za tento odběr" (dále jen "Smlouva")

Smluvní strany

Povodí Vltavy, státní podnik

Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5sídlo:

statutární orgán:

leo:
DIČ:

bankovní spojeni:

70889953
CZ70889953

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,

zápis v obch. rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
(dále jen "dodavatel")

Národní kulturní památka Vyšehrad

sídlo: V pevnosti 159/5b, 12800 Praha 2 - Vyšehrad
statutární orgán:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

00419745
CZ00419745

Komerční banka,

zápis v obch. rejstříku:
(dále jen "odběratel")

adresa pro fakturaci: Národní kulturní památka Vyšehrad
V Pevnosti 159/5b
128 00 Praha 2 - Vyšehrad

2023 Bl 0545 strana: 1/3



Dodatek C. 2 ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody a platby za tento odběr", úpí. č. odběru 0545

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne
24. 05. 2021, kterým se Smlouva mění a doplňuje takto:

I.

ČI. 3 Smlouvy "Rozsah, místo plnění, způsob určeni a měřeni odběru povrchové
vody"/ bod 3. 3. 1 zní takto:

3. 3. 1 Dodavatel umožni odběrateli v roce 2023 odběr povrchové vody
z vodního toku nebo z ostatních povrchových vod v předpokládaném ročním množství

7000 m3

pro účely užiti:

pro průtočné chlazeni
parních turbin

pro průmysl
pro teplárny a elektrárny
pro vodárenské účely
pro zemědělské závlahy
pro ostatní účely

v období:

m3
m3
m3

. m3
m3

7000 m3

od
od
od
od
od
od

do
do
do
do
do

04/2023 do 12/2023

V případě mimořádných hydrologických podmínek jen pokud je to možné.

II.

ČI. 5 Smlouvy "Cena a podmínky placeni", bod 5. 1 zní takto:

5. 1 Za l m3 odebrané povrchové vody zaplatí odběratel v roce 2023 cenu
v jednotkové výši:

- pro průtočné chlazeni
parních turbín

- pro všechny další účely
Kč

4. 42 Kč (slovy: čtyřikorunyčtyřicetdvahaléře)

Cena za l m3 je dohodnuta na základě § 6 odst. l zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje, že cenu za odběr
povrchové vody pro násiedujici kalendami rok sdělí odběrateli v jednotkové výši
v Kč/m3 vždy nejpozději do 31. 10. běžného roku.

2023 Bl U545 strana: 2/3



Dodatek č. 2 ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody a platby za tento odběr", úpí. č. odběru 0545

III.

Ostatní/ tímto dodatkem výslovně nedotčená ustanoveni Smlouvy zůstávají
v platnosti a beze změn.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy
obdrží dodavatel a dva odběratel.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 03. 01. 2023

dodavatel

?.v rj-e^^<_

odběratel

dne ^Z.-^. aD-Z^

2023 B1U545 strana: 3/3



V̂LTAVA

Dodatek č. 3 ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody a platby za tento odběr", típl. č. odběru 0545

úplatné číslo odběru:
č. smlouvy dodavatele:
č. smlouvy odběratele:

0545
PVL-1163/2021/SML - D3
SP/25/2021

Dodatek č. 3

ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody
a platby za tento odběr" (dále jen "Smlouva")

Smluvní strany

Povodí Vltavy, státní podnik

Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5sídlo:

statutární orgán:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

70889953
CZ70889953

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,

zápis v obch. rejstříku: Městský soud v Praze/ oddíl A/ vložka 43594
(dále Jen "dodavatel")

Národní kulturní památka Vyšehrad

sídlo:

statutární orgán:
V Pevnosti 159/5b, 12800 Praha 2 - Vyšehrad

IČO:
DIČ:

bankovní spojeni:

00419745
CZ00419745

Komerční banka,

zápis v obch. rejstříku:
(dále jen "odběratel")

adresa pro fakturaci: Národní kulturní památka Vyšehrad
V Pevnosti 159/5b
128 00 Praha 2 - Vyšehrad

2024 Bl (1545 strana: 1/3



ik C. 3 ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody a platby za tento odběr", úpí. ?. odběru 0545

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne
24. 05. 2021, kterým se Smlouva mění a doplňuje takto:

I.

ČI. 3 Smlouvy "Rozsah, miste plněni, způsob určeni a měřeni odběru povrchové
vody", bod 3. 1 a 3. 3. 1 zni takto:

3. 1 Rozhodnutím vodoprávního úřadu / vodohospodářského orgánu/ Integrovaným
povolením Krajského úřadu

Magistrát hl. m. Prahy, č. j. MHMP 1042018/2022, ze dne 14. 6. 2022
má odběratel povolen odběr povrchové vody z vodního toku nebo z ostatních
povrchových vod v množství:

m3/rok m3/měs.
tis. max. tis.
7. 0 1. 400

3. 3. 1 Dodavatel umožni odběrateli v roce 2024 odběr povrchové vody
z vodního toku nebo z ostatních povrchových vod v předpokládaném ročním množství

7000 m3

pro účely užiti:

pro průtočné chlazeni
parních turbín

pro průmysl
pro teplárny a elektrárny
pro vodárenské účely
pro zemědělské závlahy
pro ostatní účely

v období:

m3 od
m3 od
m3 od

m3 od
m3 od

do
do
do
do
do

7000 m3 od 04/2024 do 12/2024

V případě mimořádných hydrologických podmínek jen pokud je to možné.

bod 3. 4 a 3. 4. 1 zni takto:

3. 4 Způsob měřeni odebraného množstvi povrchové vody dle bodu 7. 4 přílohy č. l
této smlouvy:

vodoměr (průtokoměr)
odběratele

ANO

vodoměr (průtokoměr) l jiné měřicí l výpočet
dodavatele l zařízeni l

3. 4. 1 Vymezení použitých měřících zařízeni pro účely měření množství odebrané
povrchové vody

Vodoměry:

značka l velikost DN l doba platnosti
vodoměru l l ověřeni do (2)

Elster
H4000 WP

80 2028

Sensus 420 20 2026

výrobní číslo | celkem
protečené
množství v m3 k

22W728328 24. 3. 2023
10, 5 m3

42012025590 1. 4. 2021
O m3

2024 B1054S strana: 2/3



Dodatek č. 3 ke "Smlouvě o podmínkách odběru povrchové vody a platby za tento odběr", úpí. č. odběru 0545

Elektroměry:

výrobni/identifikační l množství celkem odebrané elektrické
čislo elektroměru t energie v MWh k

II.

ČI. 5 Smlouvy "Cena a podmínky placení", bod 5. 1 zní takto:

5. 1 Za l m3 odebrané povrchové vody zaplatí odběratel v roce 2024 cenu
v jednotkové výši:

- pro průtočné chlazeni
parních turbin

- pro všechny další účely 4.
Kč
Kč (slovy: čtyřikorunyosmdesátosmhaléřů)

Cena za l m3 je dohodnuta na základě § 6 odst. l zákona C. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje/ že cenu za odběr
povrchové vody pro následující kalendami rok sdělí odběrateli v jednotkové výši
v Kč/m3 vždy nejpozději do 31. 10. běžného roku.

III.

Ostatní, tímto dodatkem výslovně nedotčená ustanoveni Smlouvy zůstávají v
platnosti a beze změn.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy
obdrží dodavatel a dva odběratel.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 3 1 -01- 202Í

dodavatel

V -^-01.^^
odběratel

dne
^Z. -eo-i.^

2024 Bl 0545 strana: 3/3


